( v
\

(

/ 't

Hs M)JNICIPAL

Comi59â d&
ri JÜI ci
U1 Ôrdrn t) ItiI E 	sr

tÇ

L

REQUERIMENTO N 1061/2019

Súmula - Requeiro informações do Poder

Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor

Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, se

existem estudos acerca do programa de

Grafite, se serão confeccionados no muro da

CPTM, conforme imagens em anexo, nesta

municipalidade.

REQyÍEIRO à Mesa, após ouvir o douto plenário, na forma regimental vigente, que

seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, se existem

estudos acerca do programa de Grafite, se serão confeccionados rio muro da C9.M7

conforme imagens em anexo, nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente; -

Senhores Vereadores; -

Senhoras Vereadoras; -

A idealização do projeto de grafite na cidade, conforme projedo com base na

West Side Gallery de Itapevi, inspirada no projeto East Side Gallery de Berlim )  é de

grande importância para o município sua extensão para os muros da CPTM na rodovia

Engenheiro Rene Benedito da Silva, procurando impedir as pichações frequentes

Peço a gentileza que se houverem estudos, envie resposta para esta Casa de Leis,

para que se sejam feitos projetos na área informada.
Por esse motivo é que faço este requerimento de informações, que contando com

o apoio dos nobres pares e atendimento por parte do órgão responsável, antecipo meus

agradecimentos.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 09 de agosto de 2019.

/1aJ ;C!PP,L DE i

c CLC

Vereador Rafael Alan de Moraes
	 O i AGI], 2019

Professor Rafael

11 0 P
Presidente

vjv,w.s:e rasa rei rapevi .5

A 	1, aPr-,in Parc Ci ff5 ria a Neves. 80 	 - 	ii Li Ai -447 2 	 co nn co r.a cri e rei se flevi

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 09 de agosto de 2019-

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

vv'.c;, rn a it 	eai.S 1)430v.1;r
ii j li,. -14L,. 1?.